
 1 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00   

zastoupený Ing. Janem Tomečkem, vedoucím Pobočky Šumperk 

adresa: Nemocniční 53, Šumperk, PSČ 787 01 

IČO: 01312774                                    

DIČ: CZ 01312774 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 90018-3723001/0710 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

JAGOS, spol. s r. o. 

sídlo: Petrovice 243, Skorošice, pošta Žulová, PSČ 790 65    

IČ: 47153148 

DIČ: CZ47153148 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan  Naswetter, r.č. 550708/2691, bytem 

Velký Újezd 69, Velký Újezd, PSČ 783 55 - jednatel 

 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

 

dodatek č. 16 

k nájemní smlouvě č. 95 N 06/78 
 

 

Čl. I. 

 Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2006 nájemní smlouvu č. 95 N 06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

Čl. II.  

 Dne 11.12.2012 nabyla vlastnické právo k nemovitostem parc.č. 601/3 v k.ú. Vápenná, 

obec Vápenná; parc.č. 1019 v k.ú. Žulová, obec Žulová třetí osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Plzeň, PSČ 32300 na základě kupní smlouvy č. 1016841278. 

 

 Dne 11.12.2012 nabyla vlastnické právo k nemovitostem parc.č. 626/1, 723/1 v k.ú. 

Žulová, obec Žulová třetí osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

Velký Újezd, PSČ 78355 na základě kupní smlouvy č. 1002781278. 

 

 Dne 11.12.2012 nabyla vlastnické právo k nemovitostem parc.č.st. 273,  parc.č. 499, 

1656/6, 1656/8, 1656/9, 2298/9, 2423/2, 2757/5, parc.č. ve zjednodušené evidenci – 

pozemkový katastr 930, 1875, parc.č. ve zjednodušené evidenci – grafický příděl 1012 v k.ú. 

Vápenná, obec Vápenná a parc.č. 723/4, 890/14, 980/3, 1004, parc.č. ve zjednodušené 

evidenci – grafický příděl 495 díl 6 v k.ú. Žulová, obec Žulová třetí osoba 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Velký Újezd, PSČ 78355 

na základě kupní smlouvy č. 1010761278. 

 



 2 

 Dne 21.12.2012 nabyla vlastnické právo k nemovitosti parc.č. 669 v k.ú. Žulová, obec 

Žulová třetí osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxx, Bernartice, PSČ 79057 

na základě kupní smlouvy č. 1006721278. 

 

 Dne 11.12.2012 nabyla vlastnické právo k nemovitosti parc.č. 968/9 v k.ú. Žulová, obec 

Žulová třetí osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Černá Voda, 

PSČ 79054 na základě kupní smlouvy č. 1011801278. 

 

 Dne 21.12.2012 nabyla vlastnické právo k nemovitosti parc.č. 230 v k.ú. Vápenná, obec 

Vápenná třetí osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Josefov, PSČ 

11000 na základě kupní smlouvy č. 1017841278. 

 

 Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 

nájemné. 

    

 Smluvní strany se dohodly, že na základě prohlášení uživatele se tímto dodatkem ruší 

pronájem pozemku parc.č. 270 v k.ú. Vápenná, obec Vápenná ke dni 30.11.2012. 

 

Smluvní strany se dohodly, že na základě obnovení katastrálního operátu – digitalizace 

dne 27.06.2013 se tímto dodatkem upravuje pronájem pozemku v k.ú. Vápenná, obec 

Vápenná následovně:  

 

  parcela č. výměra druh pozemku 

Původní stav KN 314/1 600 m² zahrada 

Nový stav KN 314/1 497 m² zahrada 

Původní stav KN 504/1 1974 m² ostatní pl. 

Nový stav KN 504/1  2170 m² ostatní pl. 

Původní stav KN 1361/25 235 m² TTP 

Nový stav KN 1361/25 170 m² TTP 

Původní stav KN 1404/2 135 m² orná 

Nový stav KN 1404/2 291 m² orná 

Původní stav KN 1616/2 572 m² ostatní pl. 

Nový stav KN 1616/2 443 m² ostatní pl. 

Původní stav KN 1892/1 3136 m² TTP 

Nový stav KN 1892/1 2871 m² TTP 

Původní stav KN 2473 1750 m² ostatní pl. 

Nový stav KN 2473 1712 m² ostatní pl. 

Původní stav KN 2733/8 1713 m² ostatní pl. 

Nový stav KN 2733/8 1501 m² ostatní pl. 

Původní stav KN 2734/3 132 m² orná 

Nový stav KN 2734/3 212 m² orná 

Původní stav PK 298 134 m² - 

Nový stav KN 2863/2 134 m² vodní pl. 

Původní stav PK 693/1 271 m² - 

Nový stav KN 661/8 86 m² orná 

Původní stav PK 693/3 15 m² - 

Nový stav KN 661/5 15 m² orná 

Původní stav PK 1397 506 m² - 

Nový stav KN 1398/4 506 m² ostatní pl. 

Původní stav PK 1398 20 m² - 

Nový stav KN 1398/2 20 m² ostatní pl. 

Původní stav PK 1978/0/3 6382 m² - 

Nový stav KN 1971/7 6382 m² TTP 



 3 

Původní stav PK 2170/1 1670 m² - 

Nový stav KN 2170/1 1670 m² TTP 

Původní stav PK 3286 1277 m² - 

Nový stav KN 1951/7 1277 m² TTP 

Původní stav PK 3438/0/1 10 m² - 

Nový stav PK 3438 10 m² - 

Původní stav PK 3529 596 m² - 

Nový stav KN 3529 596 m² TTP 

Původní stav PK 3578 185 m² - 

Nový stav KN 1930/1 185 m² orná 

Původní stav PK 3584/0/1 289 m² - 

Nový stav KN 1785/7 289 m² orná 

Původní stav PK 3600 842 m² - 

Nový stav KN 1613/1 842 m² orná 

Původní stav PK 3615 82 m² - 

Nový stav KN 1222/60 82 m² ostatní pl. 

Původní stav PK 3621/0/1 674 m² - 

Nový stav KN 1109/8 674 m² TTP 

Původní stav KN 3351/11 332 m² TTP 

Nový stav KN 3351/11 488 m² TTP 

Původní stav PK 3627/0/1 545 m² - 

Nový stav KN 784/4 545 m² TTP 

Původní stav GP 1388/1/2 361 m² - 

Nový stav KN 3606/5 493 m² ostatní pl. 

Původní stav GP 1601/3/4 252 m² - 

Nový stav KN 1597/10 252 m² ostatní pl. 

Původní stav GP 2110/0/1 120 m² - 

Nový stav KN 3769 39 m² TTP 

 KN 3813 81 m² TTP 

Původní stav GP 2122/2 450 m² - 

Nový stav KN 3767 450 m² TTP 

Pronájem ostatních pozemků v k.ú. Vápenná zůstává nezměněn.  

 

Čl. III. 

  Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 6.476,00 Kč (slovy: 

šesttisícčtyřistasedmdesátšest korun českých) 

 

K 01.10.2014 je nájemce povinen zaplatit částku 5.795,00 Kč (slovy: 

pěttisícsedmsetdevadesátpět korun českých). 

 

Výpočet alikvotní části ročního nájemného je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 
 

Čl. IV.  

  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

 

Čl. V. 

  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele. 

 



 4 

Čl. VI. 

  Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Šumperku dne 31.12.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………..   ……………………………………. 

Státní pozemkový úřad                 JAGOS, spol. s r.o.   

vedoucí Pobočky Šumperk    Ing. Milan Naswetter, jednatel 

Ing. Jan Tomeček      nájemce 

pronajímatel       

 

 

 

 

Za správnost: Kateřina Dostalová 

…………………… 

 podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

DODATEK č. 17 

K  NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 95N06/78 
 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

zastoupený Ing. Janem Tomečkem, vedoucím pobočky Šumperk 

adresa: Nemocniční 53, Šumperk, PSČ 787 01 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 90018-3723001/0710 

(dále jen „pronajímatel“) 

– na straně jedné – 

 

a 

 

JAGOS, spol. s r.o. 

sídlo: Petrovice 243, Skorošice, PSČ 790 65 

IČ: 471 53 148 

DIČ: CZ 47153148 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan Naswetter, jednatel 

(dále jen „nájemce“) 

– straně druhé – 

 

uzavírají tento dodatek č. 17 k  nájemní smlouvě č. 95N06/78 kterým se mění předmět nájmu 

a výše ročního nájemného. 

 

1. Na základě nájemní smlouvy č. 95N06/78 (dále jen „smlouva“) je nájemce povinen platit 

pronajímateli roční nájemné ve výši 6.476,00 Kč (slovy: šesttisícčtyřistasedmdesátšest korun 

českých). 

 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 

bude sníženo z důvodu prohlášení uživatele s ukončením pronájmu na částku 6.423,00 Kč 

(slovy: šesttisícčtyřistadvacettři korun českých).  

 

K 01.10.2014 je nájemce povinen zaplatit částku 5.778,00 Kč (slovy: 

pěttisícsedmsetsedmdesátosm korun českých). 

 

Smluvní strany se dohodly, že na základě prohlášení uživatele s ukončením pronájmu 

pozemku parc.č. 640 v k.ú. Žulová, obec Žulová se tímto dodatkem ruší pronájem pozemků 

ke dni 31.05.2014. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele. 

 

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 17 dotčena. 

 



 6 

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Šumperku dne 26.09.2014 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… .   ………………………………….. 

Ing. Jan Tomeček            JAGOS, spol. s r.o. 

vedoucí pobočky Šumperk  Ing. Milan Naswetter, jednatel 

Státního pozemkového úřadu  nájemce  

pronajímatel  

 

 

 

 

Za správnost: Kateřina Barvínková 
………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

DODATEK č. 18 

K  NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 95N06/78 
 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

zastoupený Ing. Janem Tomečkem, vedoucím Pobočky Šumperk 

adresa: Nemocniční 53, Šumperk, PSČ 787 01 

 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 90018-3723001/0710 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

– na straně jedné – 
 

a 
 

JAGOS, spol. s r.o. 

sídlo: Petrovice 243, Skorošice, PSČ 790 65 

IČ: 471 53 148 

DIČ: CZ 47153148 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan Naswetter, jednatel 

 

(dále jen „nájemce“) 

 

– straně druhé – 

 
uzavírají tento dodatek č. 18 k nájemní smlouvě č. 95N06/78, kterým se mění předmět nájmu 

a výše ročního nájemného 

 

 

1. Na základě nájemní smlouvy č.  95N06/78 (dále jen „smlouva“) je nájemce povinen platit 

pronajímateli roční nájemné ve výši 6.423,00 Kč (slovy: šesttisícčtyřistadvacettři korun 

českých). 

 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 

bude zvýšeno s účinností od 1. 10. 2014 na částku 13.727,00 Kč (slovy: 

třinácttisícsedmsetdvacetsedm korun českých). 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 

nabývá dnem 1. 10. 2014. 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele. 

 

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 

 



 8 

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Šumperku dne 20. 3. 2015 

 

 

 
 

 

 

 

………………………………….. ……………………………………. 

Ing. Jan Tomeček            JAGOS, spol. s r.o. 

vedoucí pobočky Šumperk  Ing. Milan Naswetter, jednatel 

Státního pozemkového úřadu  nájemce  

pronajímatel  

 

 

 
 

 

 

Za správnost: Kateřina Barvínková 

………………………….. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

DODATEK č. 19 

K  NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 95N06/78 
 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

zastoupený Ing. Janem Tomečkem, vedoucím Pobočky Šumperk 

adresa: Nemocniční 53, Šumperk, PSČ 787 01 

 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 90018-3723001/0710 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

– na straně jedné – 
 

a 
 

JAGOS, spol. s r.o. 

sídlo: Petrovice 243, Skorošice, PSČ 790 65 

IČ: 471 53 148 

DIČ: CZ 47153148 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan Naswetter, jednatel 

 

(dále jen „nájemce“) 

 

– straně druhé – 

 
uzavírají tento dodatek č. 19 k nájemní smlouvě č. 95N06/78, kterým se mění předmět nájmu 

a výše ročního nájemného 

 

 

1. Na základě nájemní smlouvy č.  95N06/78 (dále jen „smlouva“) je nájemce povinen platit 

pronajímateli roční nájemné ve výši 13.727,00 Kč (slovy: třinácttisícsedmsetdvacetsedm 

korun českých). 

 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 

bude sníženo z důvodu prohlášení uživatele s ukončením pronájmu na částku 13.640,00 Kč 

(slovy: třinácttisícšestsetčtyřicet korun českých).  

 

K 01.10.2015 je nájemce povinen zaplatit částku 13.647,00 Kč (slovy: 

třinácttisícšestsetčtyřicetsedm korun českých). 

 

Smluvní strany se dohodly, že na základě prohlášení uživatele s ukončením pronájmu 

pozemku parc.č. 2473 v k.ú. Vápenná, obec Vápenná se tímto dodatkem ruší pronájem 

pozemku ke dni 31.10.2014. 

 

 



 10 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele. 

 

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 19 dotčena. 

 

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Šumperku dne 20. 3. 2015 

 

 

 
 

 

 

 

………………………………….. ……………………………………. 

Ing. Jan Tomeček            JAGOS, spol. s r.o. 

vedoucí pobočky Šumperk  Ing. Milan Naswetter, jednatel 

Státního pozemkového úřadu  nájemce  

pronajímatel  

 

 

 
 

 

 

Za správnost: Kateřina Barvínková 

………………………….. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

DODATEK č. 20 

k  NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 95N06/78 
 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

zastoupený Ing. Jan Tomeček, vedoucím pobočky Šumperk 

adresa: Nemocniční 53, Šumperk, PSČ 787 01 

 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 90018-3723001/0710 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

– na straně jedné – 

 

a 

 

JAGOS, spol. s r.o. 

sídlo: Petrovice 243, Skorošice, PSČ 790 65 

IČ: 471 53 148 

DIČ: CZ 47153148 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan Naswetter, jednatel 

 

(dále jen „nájemce“) 

 

– straně druhé – 

 
uzavírají tento dodatek č. 20 k nájemní smlouvě č. 95N06/78, kterým se mění předmět nájmu 

a výše ročního nájemného.  

 

1. Dne 11. 11. 2015 nabyla vlastnické právo k pozemkům parc.č. 347/3, 1109/8, 1361/25, 

1361/32, 1361/33, 1361/35, 1361/36, 1613/1, 1861/1, 1884/1, 1892/1, 1898/1, 1910/7, 

1956/1, 2168/4, 2168/6, 2168/24, 3286/2, 3351/19, 3529, 3568/2 v katastrálním území 

Vápenná, obec Vápenná třetí osoba třetí osoba Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 

Olomouc, PSČ 771 01 na základě Rozhodnutí dle ust. § 9 odst. 3 zákona č. 428/2012 Sb., o 

majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých 

zákonů, v platném znění pod č.j. SPU 574880/2015/121/Chrom. 

 

Dne 1. 12. 2015 nabyla vlastnické právo k pozemkům parc.č. 784/4, 1785/7, 1951/7, 3586 

v katastrálním území Vápenná, obec Vápenná třetí osoba třetí osoba Arcibiskupství 

olomoucké, Wurmova 562/9, Olomouc, PSČ 771 01 na základě Rozhodnutí dle ust. § 9 odst. 

3 zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi 

a o změně některých zákonů, v platném znění pod č.j. SPU 548330/2015/121/Ge. 

 

Dne 21. 12. 2015 nabyla vlastnické právo k pozemkům parc.č. 756/3, 757/5, 759, 767, 774/2 

v katastrálním území Vápenná, obec Vápenná třetí osoba třetí osoba Arcibiskupství 



 12 

olomoucké, Wurmova 562/9, Olomouc, PSČ 771 01 na základě Rozhodnutí dle ust. § 9 odst. 

3 zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi 

a o změně některých zákonů, v platném znění pod č.j. SPU 657496/2015/121/Na-Gru. 

 

Dne 30. 12. 2015 nabyla vlastnické právo k pozemku parc.č. 1916/2 v katastrálním území 

Vápenná, obec Vápenná třetí osoba třetí osoba Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 

Olomouc, PSČ 771 01 na základě Rozhodnutí dle ust. § 9 odst. 3 zákona č. 428/2012 Sb., o 

majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých 

zákonů, v platném znění pod č.j. SPU 659645/2015/121/Chrom. 

 

Dne 30. 12. 2015 nabyla vlastnické právo k pozemkům parc.č. 1930/1, 3351/11 v katastrálním 

území Vápenná, obec Vápenná třetí osoba třetí osoba Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 

562/9, Olomouc, PSČ 771 01 na základě Rozhodnutí dle ust. § 9 odst. 3 zákona č. 428/2012 

Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých 

zákonů, v platném znění pod č.j. SPU 673515/2015/121/Chrom. 

 

Dne 28. 4. 2016 nabyla vlastnické právo k pozemkům parc.č. 738/2, 738/3, 738/5, 1125, 

1153, 1154, 1155/1, 1155/2, 1155/3 v katastrálním území Žulová, obec Žulová třetí osoba 

třetí osoba Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, Olomouc, PSČ 771 01 na základě 

Rozhodnutí dle ust. § 9 odst. 3 zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a 

náboženskými společnostmi a o změně některých zákonů, v platném znění pod č.j. SPU 

206509/2016/121/Na-GS. 

 

Dne 12. 5. 2016 nabyla vlastnické právo k pozemkům parc.č. 394/1, 439/2, 445/11, 445/19, 

447/1, 731/1, 735, 738/1, 757/3, 757/4, 763/11 v katastrálním území Žulová, obec Žulová třetí 

osoba třetí osoba Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, Olomouc, PSČ 771 01 na 

základě Rozhodnutí dle ust. § 9 odst. 3 zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání 

s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých zákonů, v platném znění pod 

č.j. SPU 234065/2016/121/Na-GS. 

 

Dne 25. 5. 2016 nabyla vlastnické právo k pozemkům parc.č. 738/4, 757/2, 763/9, 764, 983/6, 

1108, 1110 v katastrálním území Žulová, obec Žulová třetí osoba třetí osoba Arcibiskupství 

olomoucké, Wurmova 562/9, Olomouc, PSČ 771 01 na základě Rozhodnutí dle ust. § 9 odst. 

3 zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi 

a o změně některých zákonů, v platném znění pod č.j. SPU 243505/2016/121/Na-GS. 

 

Dne 26. 7. 2016 nabyla vlastnické právo k pozemku parc.č. 455/2 dle geometrického plánu č. 

1209 C-66/2016 v katastrálním území Žulová, obec Žulová třetí osoba třetí osoba 

Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, Olomouc, PSČ 771 01 na základě Rozhodnutí 

dle ust. § 9 odst. 3 zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a 

náboženskými společnostmi a o změně některých zákonů, v platném znění pod č.j. SPU 

363804/2016/121/Na-GS. 

 

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí nenáleží pronajímateli nájemné. 

 

 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 10.217,00 Kč (slovy: 

desettisícdvěstěsedmnáct korun českých). 

 

K 1. 10. 2016 je nájemce povinen zaplatit částku 11.217,00 Kč (slovy: 

jedenácttisícdvěstěsedmnáct korun českých). 

 



 13 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, 

přechodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem 

převodu, přechodu. Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti 

do  rozhodných dat. 

 

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu): 10.217,00 Kč 

(slovy: desettisícdvěstěsedmnáct korun českých). 

 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 1.050,00 Kč 

(slovy: jedentisícpadesát korun českých). 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.  

 
5. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 20 dotčena. 

 

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Šumperku dne 31. 8 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… .   ………………………………….. 

Ing. Jan Tomeček            JAGOS, spol. s r.o. 

vedoucí pobočky Šumperk  Ing. Milan Naswetter, jednatel 

Státního pozemkového úřadu  nájemce  

pronajímatel  

 

 

 

Za správnost: Kateřina Barvínková 

………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

DODATEK č. 21 

k  NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 95N06/78 
 
Smluvní strany: 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO:  01312774  
DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Jan Tomeček, vedoucí pobočky Šumperk 
adresa: Nemocniční 53, Šumperk, PSČ 787 01 
na základě oprávnění vyplývajícího z předpisu Státního pozemkového úřadu č. 1/2016, 
Podpisový řád, ze dne 1. ledna 2016  
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 90018-3723001/0710 
 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
– na straně jedné – 
 
a 
 
JAGOS, spol. s r.o. 
sídlo: Petrovice 243, Skorošice, PSČ 790 65 
IČ: 471 53 148 
DIČ: CZ 47153148 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan Naswetter, jednatel 
 
(dále jen „nájemce“) 
 
– na straně druhé – 
 
 
uzavírají tento dodatek č. 21 k nájemní smlouvě č. 95N06/78 ze dne 16.11.2006 ve znění 
dodatku č. 20 ze dne 31. 8. 2016 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše 
ročního nájemného  
 
 
1. Dne 11.10.2016 nabyla vlastnické právo k pozemku parc.č. 439/1, 445/1, 445/12, 763/10 
v k.ú. Žulová, obec Žulová třetí osoba Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, Olomouc, 
PSČ 779 00 na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu dle ust. § 9 odst. 6 zákona 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o 
změně některých zákonů pod č.j. SPU 517743/2016/Na-GS.  
 
Dne 31.10.2016 nabyla vlastnické právo k pozemku parc.č. 445/20 v k.ú. Žulová, obec 
Žulová třetí osoba Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, Olomouc, PSČ 779 00 na 
základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu dle ust. § 9 odst. 6 zákona č. 428/2012 
Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých 
zákonů pod č.j. SPU 531865/2016/Na-GS.  
 
Dne 7. 2. 2017 nabyla vlastnické právo k pozemku parc.č. 3438 v k.ú. Horní Skorošice, obec 
Skorošice třetí osoba Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, Olomouc, PSČ 779 00 na 
základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu dle ust. § 9 odst. 6 zákona č. 428/2012 
Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých 
zákonů pod č.j. SPU 058661/2017/121/Men. 
 



 16 

Dne 15. 3. 2017 nabyla vlastnické právo k pozemku parc.č. 739 v k.ú. Žulová, obec Žulová 
třetí osoba Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, Olomouc, PSČ 779 00 na základě 
rozhodnutí Státního pozemkového úřadu dle ust. § 9 odst. 6 zákona č. 428/2012 Sb., o 
majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých 
zákonů pod č.j. SPU 108235/2017/Na-GS.  
 
Dne 27. 3. 2017 nabyla vlastnické právo k pozemku parc.č. 1007/5 v k.ú. Žulová, obec 
Žulová třetí osoba Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, Olomouc, PSČ 779 00 na 
základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu dle ust. § 9 odst. 6 zákona č. 428/2012 
Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých 
zákonů pod č.j. SPU 124120/2017/Na-GS.  
 
Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí nenáleží pronajímateli nájemné. 
 
Smluvní strany se dohodly, že na základě souhlasného prohlášení uživatele – nájemce se 
tímto dodatkem ruší od 1. 4. 2017 pronájem pozemku parc.č. 504/1 v k.ú. Vápenná, obec 
Vápenná.  
 
Smluvní strany se dohodly, že na základě rozhodnutí o určení hranic JPÚ v k.ú. Žulová dne 
9. 5. 2017 se tímto dodatkem upravuje pronájem pozemků v k.ú. Žulová, obec Žulová  
následovně:  
 

 parcela č. výměra druh pozemku 

Původní stav KN 722/1 249 m² zahrada 

Nový stav KN 722/1 250 m² zahrada 

Původní stav KN 722/2 63 m² zahrada 

Nový stav KN 722/2 78 m² zahrada 

Původní stav PK 324/1/1 385 m² - 

Nový stav KN 1254 385 m² zahrada 

 
Smluvní strany se dohodly, že na základě údajů katastru nemovitostí a nezapsání 
geometrického plánu č. 1142/57/2010 se tímto dodatkem upravuje pronájem pozemku 
parc.č. 145 v k.ú. Žulová následovně: 
 

 parcela č. výměra druh pozemku 

Původní stav KN 145/1 189 m² ostatní pl. 

 KN 145/2 27 m² ostatní pl. 

 KN 145/3 5 m² ostatní pl. 

Nový stav KN 145 220 m² ostatní pl. 

 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 9 695 Kč (slovy: 
devěttisícšestsetdevadesátpět korun českých). 
 
K 1. 10. 2017  je nájemce povinen zaplatit částku 9 818 Kč (slovy: devěttisícosmsetosmnáct 
korun českých). 

 
3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 
a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: 
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný 
rok.  

Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději 
do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou 
výši nájemného platit s účinností od nejbližší platby nájemného. 

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením. 



 17 

V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, 
nahradí jej jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným 
orgánem, který pronajímatel dle svého rozumného uvážení zvolí.  
 
b) Čl. X smlouvy se doplňuje a zní takto: 
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li 
touto smlouvou stanovena jinak. 
 
4. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 21 dotčena. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 18. 8. 2017 
 
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.  
 
7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
V Šumperku dne 18. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. ……………………………………. 
Ing. Jan Tomeček JAGOS, spol. s r.o.  
vedoucí pobočky Šumperk Ing. Milan Naswetter  
pronajímatel                                                                     nájemce  
 
 
 

Za správnost: Kateřina Barvínková 

………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

DODATEK č. 22 

k  NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 95N06/78 
 
Smluvní strany: 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO:  01312774  
DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Jan Tomeček, vedoucí pobočky Šumperk 
adresa: Nemocniční 53, Šumperk, PSČ 787 01 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání  
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 90018-3723001/0710 
 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
– na straně jedné – 
 
a 
 
JAGOS, spol. s r.o. 
sídlo: Petrovice 243, Skorošice, PSČ 790 65 
IČ: 471 53 148 
DIČ: CZ 47153148 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan Naswetter, jednatel 
 
(dále jen „nájemce“) 
 
– na straně druhé – 
 
 
uzavírají tento dodatek č. 22 k nájemní smlouvě č. 95N06/78 ze dne 16.11.2006 ve znění 
dodatku č. 21 ze dne 18. 8. 2017 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše 
ročního nájemného  
 
 
1. Dne 11.10.2016 nabyla vlastnické právo k pozemku parc.č. 8/3 v k.ú. Žulová, obec Žulová 
třetí osoba Město Žulová, se sídlem Hlavní 36, Žulová, PSČ 790 65 na základě smlouvy o 
bezúplatném převodu pozemku č. 1002991878. 
 
Ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí nenáleží 
pronajímateli nájemné. 
 
Smluvní strany se dohodly, že na základě souhlasného prohlášení uživatele – nájemce se 
tímto dodatkem od 1. 6. 2018 snižuje výměra pronajímaného pozemku parc.č. 1405 v k.ú. 
Vápenná, obec Vápenná následovně:  
 

 parcela č. výměra druh pozemku 

Původní stav KN 1405 772 m² ostatní pl. 

Nový stav KN 1405 část 661 m² ostatní pl. 

 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 9 646 Kč (slovy: 
devěttisícšestsetčtyřicetšest korun českých). 



 19 

 
K 1. 10. 2018  je nájemce povinen zaplatit částku 9 670 Kč (slovy: 
devěttisícšestsetsedmdesát korun českých). 
 
Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a 
z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní 
části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat. 
 
Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 9 646 Kč (slovy: 
devěttisícšestsetčtyřicetšest korun českých). 
 
Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 46 Kč (slovy: 
čtyřicetšest korun českých). 

 
3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 
a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: 
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný 
rok.  

Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději 
do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou 
výši nájemného platit s účinností od nejbližší platby nájemného. 

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením. 

V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, 
nahradí jej jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným 
orgánem, který pronajímatel dle svého rozumného uvážení zvolí.  
 
b) Čl. X smlouvy se doplňuje a zní takto: 
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li 
touto smlouvou stanovena jinak. 
 
4. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 22 dotčena. 
 
5. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 
2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho 
údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle 
této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým 
osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů 
budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a 
opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 
písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1. 10. 2018. 
 
7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.  
 
7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
V Šumperku dne 1. 10. 2018 
 



 20 

 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. ……………………………………. 
Ing. Jan Tomeček JAGOS, spol. s r.o.  
vedoucí pobočky Šumperk Ing. Milan Naswetter  
pronajímatel                                                                     nájemce  
 
 
 

Za správnost: Kateřina Barvínková 

………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 21 

 

 

DODATEK č. 23 

k  NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 95N06/78 
 
Smluvní strany: 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO:  01312774  
DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Jan Tomeček, vedoucí pobočky Šumperk 
adresa: Nemocniční 53, Šumperk, PSČ 787 01 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání  
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 90018-3723001/0710 
 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
– na straně jedné – 
 
a 
 
JAGOS, spol. s r.o. 
sídlo: Petrovice 243, Skorošice, PSČ 790 65 
IČ: 471 53 148 
DIČ: CZ 47153148 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan Naswetter, jednatel 
 
(dále jen „nájemce“) 
 
– na straně druhé – 
 
 
uzavírají tento dodatek č. 23 k nájemní smlouvě č. 95N06/78 ze dne 16.11.2006 ve znění 
dodatku č. 22 ze dne 1. 10. 2018 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše 
ročního nájemného  
 
 
1. Dne 24. 5. 2019 vznikla Lesům ČR, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 právo hospodařit s pozemky parc.č. 171, 174  v k.ú. 
Vápenná, obec Vápenná na základě Smlouvy o převodu majetku státu do práva hospodařit 
s majetkem státu č. 1004H19/78. 
 
Ode dne podpisu smlouvy nenáleží propachtovateli pachtovné. 
 
Dne 19. 7. 2019 nabyla vlastnické právo k pozemku parc.č. 953/1 v k.ú. Žulová, obec Žulová 
třetí osoba Město Žulová, se sídlem Hlavní 36, Žulová, PSČ 790 65 na základě smlouvy o 
bezúplatném převodu pozemku č. 1001991978. 
 
Ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí nenáleží 
pronajímateli nájemné. 
 
Dne 5. 10. 2018 nabyla vlastnické právo k pozemku parc.č. 2210/1 v k.ú. Vápenná, obec 
Vápenná (pozemek nově vzniklý na základě GP č. 1035-163/2018 ze dne 26. 7. 2018 – pův. 



 22 

parc.č. 2210) třetí osoba Arcibiskupství olomoucké, se sídlem Wurmova 562/9, Olomouc, 
PSČ 771 01 na základě Rozhodnutí dle ust. § 9 odst. 6 zákona č. 428/2012 Sb., o 
majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých 
zákonů pod čj. SPU 445677/2018/121/Men. 
 
Dne 22. 10. 2018 nabyla vlastnické právo k pozemku parc.č. 2207/1 v k.ú. Vápenná, obec 
Vápenná (pozemek nově vzniklý na základě GP č. 1034-162/2018 ze dne 26. 7. 2018 – pův. 
parc.č. 2207/1) třetí osoba Arcibiskupství olomoucké, se sídlem Wurmova 562/9, Olomouc, 
PSČ 771 01 na základě Rozhodnutí dle ust. § 9 odst. 6 zákona č. 428/2012 Sb., o 
majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých 
zákonů pod čj. SPU 474584/2018/121/Men. 
 
Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí nenáleží pronajímateli nájemné. 
 
Smluvní strany se dohodly, že na základě rozhodnutí dle ust. § 9 odst. 6 zákona č. 428/2012 
Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých 
zákonů pod čj. SPU 445677/2018/121/Men a SPU 474584/2018/121/Men a dle GP č. 1035-
163/2018 ze dne 26. 7. 2018 a GP č. 1034-162/2018 ze dne 26. 7. 2018 se tímto dodatkem 
upravuje předmět nájmu pozemků v k.ú. Vápenná následovně: 

 parcela č. výměra druh pozemku 

Původní stav KN 2210 500 m² TTP 

Nový stav KN 2210/2  171m² TTP 

Původní stav KN 2207/1 500 m² TTP 

Nový stav KN 2207/4 163 m² TTP 

 
Smluvní strany se dohodly, že na základě souhlasného prohlášení uživatele – nájemce se 
tímto dodatkem od 1. 5. 2019 ruší pronájem  pozemku parc.č. 2539/22 v k.ú. Vápenná, obec 
Vápenná. 
  
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 9 559,- Kč (slovy: 
devěttisícpětsetpadesátdevět korun českých). 
 
K 1. 10. 2019  je nájemce povinen zaplatit částku 9 597,- Kč (slovy: 
devěttisícpětsetdevadesátsedm korun českých). 
 
Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a 
z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní 
části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat. 
 
Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 9 559,- Kč (slovy: 
devěttisícpětsetpadesátdevět korun českých). 
 
Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 39,- Kč (slovy: 
třicetdevět korun českých). 

 
3. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 23 dotčena. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1. 10. 2019. 
 
7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.  
 
7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 



 23 

V Šumperku dne 1. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. ……………………………………. 
Ing. Jan Tomeček JAGOS, spol. s r.o.  
vedoucí pobočky Šumperk Ing. Milan Naswetter  
pronajímatel                                                                     nájemce  
 
 
 

Za správnost: Kateřina Barvínková 

………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 24 

 

Příloha nájemní smlouvy č.95N06/78 
 

                

 

Variabilní 
symbol: 

 

 

9510678 
 

 

Uzavřeno: 
 

   

16.11.2006 
 

 

Roční nájem: 
 

 

9 559 Kč 
 

              

                

 

Datum 
tisku: 

 

              

   

7.9.2019 
 

  

Účinná od: 
 

       

      

1.12.2006 
 

    

              

                

 
       

  

Nájemci: 
 

   

       

  

Název Adresa 

JAGOS, spol. s r. o. Petrovice 243, 79065 Skorošice 
 

 

       

  

Nemovitosti: 
 

    

       

 

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo 
LV 

Typ 
sazby 

Cena 
[Kč] 

Výměra 
[m²] 

% Nájem 
[Kč] 

Katastr: Vápenná 

 76 3  2 5 10002 pc/ha 23 200,00 144 2,2 7,35 

 178 2  2 5 10002 pc/ha 23 200,00 255 2,2 13,02 

 225 1  1 13 10002 pc/ha 10 000,00 1 816 100,0 1 816,00 

 229   2 5 10002 pc/ha 23 200,00 169 2,2 8,63 

 231   2 5 10002 pc/ha 23 200,00 1 547 2,2 78,96 

pův.GP 
266/0/1 

266   2 5 10002 pc/ha 23 200,00 2 133 2,2 108,87 

 306 2  2 5 10002 pc/ha 23 200,00 793 2,2 40,47 

 311   2 14 10002 pc/ha 23 200,00 148 2,2 7,55 

obnova 
operátu 

314 1  2 5 10002 pc/ha 23 200,00 497 2,2 25,37 

 349 3  2 2 10002 pc/ha 23 200,00 89 2,2 4,54 

 351   2 14 10002 pc/ha 23 200,00 588 2,2 30,01 

 352   2 14 10002 pc/ha 23 200,00 123 2,2 6,28 

 353   2 14 10002 pc/ha 23 200,00 277 2,2 14,14 

obnova 
operátu 

661 5  2 2 10002 pc/ha 23 200,00 15 2,2 0,77 

obnova 
operátu 

661 8  2 2 10002 pc/ha 23 200,00 86 2,2 4,39 

 930 3  2 7 10002 pc/ha 23 200,00 443 2,2 22,61 

 1037 4  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 508 2,2 25,93 

 1222 32  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 57 2,2 2,91 

obnova 
operátu 

1222 60  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 82 2,2 4,19 

 1361 18  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 1 261 2,2 64,36 

 1361 21  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 205 2,2 10,46 

obnova 
operátu 

1398 2  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 20 2,2 1,02 

 1398 3  2 2 10002 pc/ha 23 200,00 218 2,2 11,13 

obnova 
operátu 

1398 4  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 506 2,2 25,83 

 



 25 

obnova 
operátu 

1404 2  2 2 10002 pc/ha 23 200,00 291 2,2 14,85 

KN část 1405   2 14 10002 pc/ha 23 200,00 661 2,2 33,74 

 1418 1  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 183 2,2 9,34 

obnova 
operátu 

1597 10  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 252 2,2 12,86 

 1601 1  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 3 716 2,2 189,66 

 1613 5  2 2 10002 pc/ha 23 200,00 887 2,2 45,27 

obnova 
operátu 

1616 2  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 443 2,2 22,61 

 1730 2  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 625 2,2 31,90 

obnova 
operátu 

1971 7  2 7 10002 pc/ha 23 200,00 6 382 2,2 325,74 

 2001   2 7 10002 pc/ha 23 200,00 593 2,2 30,27 

 2050 3  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 630 2,2 32,16 

 2051 1  2 7 10002 pc/ha 23 200,00 4 715 2,2 240,65 

 2207 4  2 7 10002 pc/ha 23 200,00 163 2,2 8,32 

 2209   2 7 10002 pc/ha 23 200,00 114 2,2 5,82 

 2210 2  2 7 10002 pc/ha 23 200,00 171 2,2 8,73 

 2538 2  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 98 2,2 5,00 

 2733 4  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 2 248 2,2 114,74 

obnova 
operátu 

2733 8  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 1 501 2,2 76,61 

 2733 9  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 950 2,2 48,49 

obnova 
operátu 

2734 3  2 2 10002 pc/ha 23 200,00 212 2,2 10,82 

 2758 4  2 7 10002 pc/ha 23 200,00 71 2,2 3,62 

obnova 
operátu 

2863 2  2 11 10002 pc/ha 23 200,00 134 2,2 6,84 

 2929   2 14 10002 pc/ha 23 200,00 162 2,2 8,27 

 3461   2 14 10002 pc/ha 23 200,00 269 2,2 13,73 

 3501 2  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 380 2,2 19,40 

obnova 
operátu 

3606 5  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 493 2,2 25,16 

změna údajů 
KN, 
pův.p.č.st.744 

3732   2 14 10002 pc/ha 5 000,00 42 100,0 21,00 

obnova 
operátu 

3767   2 7 10002 pc/ha 23 200,00 450 2,2 22,97 

obnova 
operátu 

3769   2 7 10002 pc/ha 23 200,00 39 2,2 1,99 

obnova 
operátu 

3813   2 7 10002 pc/ha 23 200,00 81 2,2 4,13 

Celkem za katastr      38 936  3 729,47 

Katastr: Žulová 

 144 1  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 177 2,2 14,76 

GPL 1142-
57/2010 - 
145/1, 145/2, 
145/3 

145   2 14 10002 pc/ha 37 900,00 220 2,2 18,34 

 445 12  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 137 2,2 11,42 

 445 25  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 98 2,2 8,17 



 26 

GPL 1209 C-
66/2016 

455 4  2 5 10002 pc/ha 37 900,00 42 2,2 3,50 

 595 2  2 5 10002 pc/ha 37 900,00 68 2,2 5,67 

 627 2  2 7 10002 pc/ha 37 900,00 338 2,2 28,18 

 721 1  2 5 10002 pc/ha 37 900,00 64 2,2 5,34 

JPÚ 722 1  2 5 10002 pc/ha 37 900,00 250 2,2 20,85 

JPÚ 722 2  2 5 10002 pc/ha 37 900,00 78 2,2 6,50 

 723 2  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 8 2,2 0,67 

 746   2 7 10002 pc/ha 37 900,00 226 2,2 18,84 

 747 2  2 7 10002 pc/ha 37 900,00 75 2,2 6,25 

 791   2 5 10002 pc/ha 37 900,00 462 2,2 38,52 

 888 1  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 305 2,2 25,43 

 915 2  2 2 10002 pc/ha 37 900,00 115 2,2 9,59 

 1002 2  2 2 10002 pc/ha 37 900,00 31 568 2,2 2 632,14 

 1002 4  2 2 10002 pc/ha 37 900,00 5 749 2,2 479,35 

 1059   2 14 10002 pc/ha 37 900,00 1 319 2,2 109,98 

 1065   2 14 10002 pc/ha 37 900,00 382 2,2 31,85 

 1067 12  2 2 10002 pc/ha 37 900,00 8 2,2 0,67 

 1072 2  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 326 2,2 27,18 

 1072 3  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 708 2,2 59,03 

 1081   2 14 10002 pc/ha 37 900,00 1 396 2,2 116,40 

 1198 6  2 2 10002 pc/ha 37 900,00 25 401 2,2 2 117,94 

 1217 2  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 13 2,2 1,08 

JPÚ - pův. 
PK324/1/1 

1254   2 5 10002 pc/ha 37 900,00 385 2,2 32,10 

Celkem za katastr      69 918  5 829,75 

Celkem 108 854  9 559 

    
 

       

 

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 

pc/ha...průměrná cena za hektar 
m²...za m² 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 27 

 

 

 
         

 

Výpočet nájmu k dodatku č. 23 nájemní smlouvy č. 95N06/78 
 

         

 

Datum tisku: 
 

 

7.9.2019 
 

 

Spočítáno k datu 
splátky: 

 

 

1. 10. 2019 
 

 

         

          

   

Vydané parcely: 
 

    

          

   

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
nájmu 

Datum 
ukončení 
nájmu 

Počet 
dní 

Nájem 
[Kč] 

Katastr: Vápenná   

 171   2 269 1.12.2006 24.5.2019 235 8,84 

 174   2 90 1.12.2006 24.5.2019 235 2,96 

 1405   2 772 1.12.2006 1.6.2018 0 0,00 

 2207 1  2 500 1.12.2006 22.10.2018 21 1,47 

 2210   2 500 1.12.2006 5.10.2018 4 0,28 

 2539 22  2 203 1.12.2006 1.5.2019 212 6,02 

Celkem za katastr  2334    19,56 

Katastr: Žulová   

 8 3  2 526 1.12.2006 15.3.2018 0 0,00 

 953 1  2 288 1.12.2006 19.7.2019 291 19,14 

Celkem za katastr  814    19,14 

Celkem vydané parcely 3148    38,70 
 

  

          

 

Stávající parcely: 
 

     

          

 

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
nájmu 

Datum 
ukončení 
nájmu 

Počet 
dní 

Nájem 
[Kč] 

Katastr: Vápenná    

 76 3  2 144 1.12.2006  365 7,35 

 178 2  2 255 1.12.2006  365 13,02 

 225 1  1 1816 1.12.2006  365 1 816,00 

 229   2 169 1.12.2006  365 8,63 

 231   2 1547 1.12.2006  365 78,96 

pův.GP 
266/0/1 

266   2 2133 10.1.2011  365 108,87 

 306 2  2 793 1.12.2006  365 40,47 

 311   2 148 1.12.2006  365 7,55 

obnova 
operátu 

314 1  2 497 27.6.2013  365 25,37 

 349 3  2 89 1.12.2006  365 4,54 

 351   2 588 1.12.2006  365 30,01 

 352   2 123 1.12.2006  365 6,28 

 353   2 277 1.12.2006  365 14,14 

obnova 
operátu 

661 5  2 15 27.6.2013  365 0,77 

 



 28 

obnova 
operátu 

661 8  2 86 27.6.2013  365 4,39 

 930 3  2 443 1.12.2006  365 22,61 

 1037 4  2 508 1.12.2006  365 25,93 

 1222 32  2 57 1.12.2006  365 2,91 

obnova 
operátu 

1222 60  2 82 27.6.2013  365 4,19 

 1361 18  2 1261 1.12.2006  365 64,36 

 1361 21  2 205 1.12.2006  365 10,46 

obnova 
operátu 

1398 2  2 20 27.6.2013  365 1,02 

 1398 3  2 218 1.12.2006  365 11,13 

obnova 
operátu 

1398 4  2 506 27.6.2013  365 25,83 

obnova 
operátu 

1404 2  2 291 27.6.2013  365 14,85 

KN část 1405   2 661 1.6.2018  365 33,74 

 1418 1  2 183 1.12.2006  365 9,34 

obnova 
operátu 

1597 10  2 252 27.6.2013  365 12,86 

 1601 1  2 3716 30.12.2015  365 189,66 

 1613 5  2 887 1.12.2006  365 45,27 

obnova 
operátu 

1616 2  2 443 27.6.2013  365 22,61 

 1730 2  2 625 1.12.2006  365 31,90 

obnova 
operátu 

1971 7  2 6382 27.6.2013  365 325,74 

 2001   2 593 1.12.2006  365 30,27 

 2050 3  2 630 1.12.2006  365 32,16 

 2051 1  2 4715 1.12.2006  365 240,65 

 2207 4  2 163 22.10.2018  344 7,84 

 2209   2 114 1.12.2006  365 5,82 

 2210 2  2 171 5.10.2018  361 8,63 

 2538 2  2 98 1.12.2006  365 5,00 

 2733 4  2 2248 1.12.2006  365 114,74 

obnova 
operátu 

2733 8  2 1501 27.6.2013  365 76,61 

 2733 9  2 950 1.12.2006  365 48,49 

obnova 
operátu 

2734 3  2 212 27.6.2013  365 10,82 

 2758 4  2 71 1.12.2006  365 3,62 

obnova 
operátu 

2863 2  2 134 27.6.2013  365 6,84 

 2929   2 162 1.12.2006  365 8,27 

 3461   2 269 1.12.2006  365 13,73 

 3501 2  2 380 1.12.2006  365 19,40 

obnova 
operátu 

3606 5  2 493 27.6.2013  365 25,16 

změna údajů 
KN, 
pův.p.č.st.744 

3732   2 42 1.9.2011  365 21,00 



 29 

obnova 
operátu 

3767   2 450 27.6.2013  365 22,97 

obnova 
operátu 

3769   2 39 27.6.2013  365 1,99 

obnova 
operátu 

3813   2 81 27.6.2013  365 4,13 

Celkem za katastr  38936    3 728,90 

Katastr: Žulová    

 144 1  2 177 1.12.2006  365 14,76 

GPL 1142-
57/2010 - 
145/1, 145/2, 
145/3 

145   2 220 18.3.2010  365 18,34 

 445 12  2 137 11.10.2016  365 11,42 

 445 25  2 98 1.12.2006  365 8,17 

GPL 1209 C-
66/2016 

455 4  2 42 26.7.2016  365 3,50 

 595 2  2 68 1.12.2006  365 5,67 

 627 2  2 338 1.12.2006  365 28,18 

 721 1  2 64 1.12.2006  365 5,34 

JPÚ 722 1  2 250 9.5.2017  365 20,85 

JPÚ 722 2  2 78 9.5.2017  365 6,50 

 723 2  2 8 1.12.2006  365 0,67 

 746   2 226 1.12.2006  365 18,84 

 747 2  2 75 1.12.2006  365 6,25 

 791   2 462 1.12.2006  365 38,52 

 888 1  2 305 1.12.2006  365 25,43 

 915 2  2 115 1.12.2006  365 9,59 

 1002 2  2 31568 1.10.2012  365 2 632,14 

 1002 4  2 5749 1.10.2012  365 479,35 

 1059   2 1319 1.12.2006  365 109,98 

 1065   2 382 1.12.2006  365 31,85 

 1067 12  2 8 1.12.2006  365 0,67 

 1072 2  2 326 1.12.2006  365 27,18 

 1072 3  2 708 1.12.2006  365 59,03 

 1081   2 1396 1.12.2006  365 116,40 

 1198 6  2 25401 1.10.2012  365 2 117,94 

 1217 2  2 13 1.12.2006  365 1,08 

JPÚ - pův. 
PK324/1/1 

1254   2 385 9.5.2017  365 32,10 

Celkem za katastr  69918    5 829,75 

Celkem stávající parcely 108854    9 558,65 
 

          

  

Celkem 
 

      

     

9 597 
 

  

          

 

 

 

 

 



 30 

 

DODATEK č. 24 

k  NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 95N06/78 
 
Smluvní strany: 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO:  01312774  
DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Jan Tomeček, vedoucí pobočky Šumperk 
adresa: Nemocniční 53, Šumperk, PSČ 787 01 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání  
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 90018-3723001/0710 
 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
– na straně jedné – 
 
a 
 
JAGOS, spol. s r.o. 
sídlo: Petrovice 243, Skorošice, PSČ 790 65 
IČ: 471 53 148 
DIČ: CZ 47153148 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan Naswetter, jednatel 
 
(dále jen „nájemce“) 
 
– na straně druhé – 
 
 
uzavírají tento dodatek č. 24 k nájemní smlouvě č. 95N06/78 ze dne 16.11.2006 ve znění 
dodatku č. 23 ze dne 1. 10. 2019 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše 
ročního nájemného  
 
 
 
 
1. Na základě Čl. V smlouvy je pachtýř povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši      
9 559,- Kč (slovy: devěttisícpětsetpadesátdevět korun českých). 
 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu na částku 9 525,- Kč (slovy: 
třicetjednatisíctřistačtyři korun českých).  
 
Smluvní strany se dohodly, že na základě prohlášení uživatele se tímto dodatkem ruší ke dni 
1. 2. 2020 pronájem pozemků parc.č. 2734/3, 2758/4, 3051/2 v k.ú. Vápenná.  
 

K 1. 10. 2020 je pachtýř povinen zaplatit částku 9 537,- Kč (slovy: devěttisícpětsettřicetsedm 
korun českých). 
 
3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že ČI. IV smlouvy se doplňuje o nové odstavce 
tohoto znění: 



 31 

 5) Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo 
stanoveného předmětu činnosti pronajímatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby 
nebo z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět nájmu nebo jeho 
část, tj. např. jednotlivý pozemek nebo jeho část, má pronajímatel právo jednostranně zúžit 
předmět této smlouvy a ukončit nájem pozemku či jeho části tak, že skončí uplynutím tří 
měsíců ode dne doručení oznámení nájemci o zúžení předmětu této smlouvy. Ostatní 
pronajímané pozemky či části pozemků nedotčené touto potřebou zůstávají nadále 
předmětem této smlouvy. 
 6) Nájemce s jednostranným ukončením nájmu pozemku či jeho části z důvodu 
potřeby uvolnění k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo 
stanoveného předmětu činnosti pronajímatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby 
nebo z důvodu jinak určeného veřejného zájmu výslovně souhlasí a stvrzuje, že nebude z 
titulu tohoto ukončení smlouvy uplatňovat žádné náhrady ani majetkové nároky a sankce. 
 
4. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 24 dotčena. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1. 7. 2020. 
 
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.  
 
7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
V Šumperku dne 1. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. ……………………………………. 
Ing. Jan Tomeček JAGOS, spol. s r.o.  
vedoucí pobočky Šumperk Ing. Milan Naswetter  
pronajímatel                                                                     nájemce  
 
 
 

Za správnost: Kateřina Barvínková 

………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 32 

Výpočet nájmu k dodatku č. 24 nájemní smlouvy č. 95N06/78 
 

        

Datum tisku: 
 

 

8.6.2020 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

1. 10. 2020 
 

 

        

Vydané parcely: 
 

  

     

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
nájmu 

Datum 
ukončení 
nájmu 

Počet 
dní 

Nájem 
[Kč] 

Katastr: Vápenná   

 171   2 269 1.12.2006 24.5.2019 0 0,00 

 174   2 90 1.12.2006 24.5.2019 0 0,00 

 1405   2 772 1.12.2006 1.6.2018 0 0,00 

 2207 1  2 500 1.12.2006 22.10.2018 0 0,00 

 2210   2 500 1.12.2006 5.10.2018 0 0,00 

 2539 22  2 203 1.12.2006 1.5.2019 0 0,00 

prohl.už. 2734 3  2 212 27.6.2013 1.2.2020 123 3,64 

prohl.už. 2758 4  2 71 1.12.2006 1.2.2020 123 1,22 

prohl.už. 3501 2  2 380 1.12.2006 1.2.2020 123 6,52 

Celkem za katastr  2997    11,37 

Katastr: Žulová   

 8 3  2 526 1.12.2006 15.3.2018 0 0,00 

 953 1  2 288 1.12.2006 19.7.2019 0 0,00 

Celkem za katastr  814    0,00 

Celkem vydané parcely 3811    11,37 
 

     

Stávající parcely: 
 

   

     

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
nájmu 

Datum 
ukončení 
nájmu 

Počet 
dní 

Nájem 
[Kč] 

Katastr: Vápenná    

 76 3  2 144 1.12.2006  365 7,35 

 178 2  2 255 1.12.2006  365 13,02 

 225 1  1 1816 1.12.2006  365 1 816,00 

 229   2 169 1.12.2006  365 8,63 

 231   2 1547 1.12.2006  365 78,96 

pův.GP 266/0/1 266   2 2133 10.1.2011  365 108,87 

 306 2  2 793 1.12.2006  365 40,47 

 311   2 148 1.12.2006  365 7,55 

obnova operátu 314 1  2 497 27.6.2013  365 25,37 

 349 3  2 89 1.12.2006  365 4,54 

 351   2 588 1.12.2006  365 30,01 

 352   2 123 1.12.2006  365 6,28 

 353   2 277 1.12.2006  365 14,14 

obnova operátu 661 5  2 15 27.6.2013  365 0,77 

obnova operátu 661 8  2 86 27.6.2013  365 4,39 



 33 

 930 3  2 443 1.12.2006  365 22,61 

 1037 4  2 508 1.12.2006  365 25,93 

 1222 32  2 57 1.12.2006  365 2,91 

obnova operátu 1222 60  2 82 27.6.2013  365 4,19 

 1361 18  2 1261 1.12.2006  365 64,36 

 1361 21  2 205 1.12.2006  365 10,46 

obnova operátu 1398 2  2 20 27.6.2013  365 1,02 

 1398 3  2 218 1.12.2006  365 11,13 

obnova operátu 1398 4  2 506 27.6.2013  365 25,83 

obnova operátu 1404 2  2 291 27.6.2013  365 14,85 

KN část 1405   2 661 1.6.2018  365 33,74 

 1418 1  2 183 1.12.2006  365 9,34 

obnova operátu 1597 10  2 252 27.6.2013  365 12,86 

 1601 1  2 3716 30.12.2015  365 189,66 

 1613 5  2 887 1.12.2006  365 45,27 

obnova operátu 1616 2  2 443 27.6.2013  365 22,61 

 1730 2  2 625 1.12.2006  365 31,90 

obnova operátu 1971 7  2 6382 27.6.2013  365 325,74 

 2001   2 593 1.12.2006  365 30,27 

 2050 3  2 630 1.12.2006  365 32,16 

 2051 1  2 4715 1.12.2006  365 240,65 

 2207 4  2 163 22.10.2018  365 8,32 

 2209   2 114 1.12.2006  365 5,82 

 2210 2  2 171 5.10.2018  365 8,73 

 2538 2  2 98 1.12.2006  365 5,00 

 2733 4  2 2248 1.12.2006  365 114,74 

obnova operátu 2733 8  2 1501 27.6.2013  365 76,61 

 2733 9  2 950 1.12.2006  365 48,49 

obnova operátu 2863 2  2 134 27.6.2013  365 6,84 

 2929   2 162 1.12.2006  365 8,27 

 3461   2 269 1.12.2006  365 13,73 

obnova operátu 3606 5  2 493 27.6.2013  365 25,16 

změna údajů 
KN, 
pův.p.č.st.744 

3732   2 42 1.9.2011  365 21,00 

obnova operátu 3767   2 450 27.6.2013  365 22,97 

obnova operátu 3769   2 39 27.6.2013  365 1,99 

obnova operátu 3813   2 81 27.6.2013  365 4,13 

Celkem za katastr  38273    3 695,63 

Katastr: Žulová    

 144 1  2 177 1.12.2006  365 14,76 

GPL 1142-
57/2010 - 
145/1, 145/2, 
145/3 

145   2 220 18.3.2010  365 18,34 

 445 12  2 137 11.10.2016  365 11,42 



 34 

 445 25  2 98 1.12.2006  365 8,17 

GPL 1209 C-
66/2016 

455 4  2 42 26.7.2016  365 3,50 

 595 2  2 68 1.12.2006  365 5,67 

 627 2  2 338 1.12.2006  365 28,18 

 721 1  2 64 1.12.2006  365 5,34 

JPÚ 722 1  2 250 9.5.2017  365 20,85 

JPÚ 722 2  2 78 9.5.2017  365 6,50 

 723 2  2 8 1.12.2006  365 0,67 

 746   2 226 1.12.2006  365 18,84 

 747 2  2 75 1.12.2006  365 6,25 

 791   2 462 1.12.2006  365 38,52 

 888 1  2 305 1.12.2006  365 25,43 

 915 2  2 115 1.12.2006  365 9,59 

 1002 2  2 31568 1.10.2012  365 2 632,14 

 1002 4  2 5749 1.10.2012  365 479,35 

 1059   2 1319 1.12.2006  365 109,98 

 1065   2 382 1.12.2006  365 31,85 

 1067 12  2 8 1.12.2006  365 0,67 

 1072 2  2 326 1.12.2006  365 27,18 

 1072 3  2 708 1.12.2006  365 59,03 

 1081   2 1396 1.12.2006  365 116,40 

 1198 6  2 25401 1.10.2012  365 2 117,94 

 1217 2  2 13 1.12.2006  365 1,08 

JPÚ - pův. 
PK324/1/1 

1254   2 385 9.5.2017  365 32,10 

Celkem za katastr  69918    5 829,75 

Celkem stávající parcely 108191    9 525,38 
 

     

Celkem 
 

    

   

9 537 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 35 

 

Příloha nájemní smlouvy č.95N06/78 
 

                

 

Variabilní 
symbol: 

 

 

9510678 
 

 

Uzavřeno: 
 

   

16.11.2006 
 

 

Roční nájem: 
 

 

9 525 Kč 
 

              

                

 

Datum 
tisku: 

 

              

   

8.6.2020 
 

  

Účinná od: 
 

       

      

1.12.2006 
 

    

              

                

Nájemci: 
 

  

    

Název Adresa 

JAGOS, spol. s r. o. Petrovice 243, 79065 Skorošice 
 

    

Nemovitosti: 
 

   

    

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo 
LV 

Typ 
sazby 

Cena 
[Kč] 

Výměra 
[m²] 

% Nájem 
[Kč] 

Katastr: Vápenná 

 76 3  2 5 10002 pc/ha 23 200,00 144 2,2 7,35 

 178 2  2 5 10002 pc/ha 23 200,00 255 2,2 13,02 

 225 1  1 13 10002 pc/ha 10 000,00 1 816 100,0 1 816,00 

 229   2 5 10002 pc/ha 23 200,00 169 2,2 8,63 

 231   2 5 10002 pc/ha 23 200,00 1 547 2,2 78,96 

pův.GP 
266/0/1 

266   2 5 10002 pc/ha 23 200,00 2 133 2,2 108,87 

 306 2  2 5 10002 pc/ha 23 200,00 793 2,2 40,47 

 311   2 14 10002 pc/ha 23 200,00 148 2,2 7,55 

obnova 
operátu 

314 1  2 5 10002 pc/ha 23 200,00 497 2,2 25,37 

 349 3  2 2 10002 pc/ha 23 200,00 89 2,2 4,54 

 351   2 14 10002 pc/ha 23 200,00 588 2,2 30,01 

 352   2 14 10002 pc/ha 23 200,00 123 2,2 6,28 

 353   2 14 10002 pc/ha 23 200,00 277 2,2 14,14 

obnova 
operátu 

661 5  2 2 10002 pc/ha 23 200,00 15 2,2 0,77 

obnova 
operátu 

661 8  2 2 10002 pc/ha 23 200,00 86 2,2 4,39 

 930 3  2 7 10002 pc/ha 23 200,00 443 2,2 22,61 

 1037 4  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 508 2,2 25,93 

 1222 32  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 57 2,2 2,91 

obnova 
operátu 

1222 60  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 82 2,2 4,19 

 1361 18  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 1 261 2,2 64,36 

 1361 21  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 205 2,2 10,46 

obnova 
operátu 

1398 2  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 20 2,2 1,02 

 1398 3  2 2 10002 pc/ha 23 200,00 218 2,2 11,13 

obnova 
operátu 

1398 4  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 506 2,2 25,83 

obnova 
operátu 

1404 2  2 2 10002 pc/ha 23 200,00 291 2,2 14,85 



 36 

KN část 1405   2 14 10002 pc/ha 23 200,00 661 2,2 33,74 

 1418 1  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 183 2,2 9,34 

obnova 
operátu 

1597 10  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 252 2,2 12,86 

 1601 1  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 3 716 2,2 189,66 

 1613 5  2 2 10002 pc/ha 23 200,00 887 2,2 45,27 

obnova 
operátu 

1616 2  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 443 2,2 22,61 

 1730 2  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 625 2,2 31,90 

obnova 
operátu 

1971 7  2 7 10002 pc/ha 23 200,00 6 382 2,2 325,74 

 2001   2 7 10002 pc/ha 23 200,00 593 2,2 30,27 

 2050 3  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 630 2,2 32,16 

 2051 1  2 7 10002 pc/ha 23 200,00 4 715 2,2 240,65 

 2207 4  2 7 10002 pc/ha 23 200,00 163 2,2 8,32 

 2209   2 7 10002 pc/ha 23 200,00 114 2,2 5,82 

 2210 2  2 7 10002 pc/ha 23 200,00 171 2,2 8,73 

 2538 2  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 98 2,2 5,00 

 2733 4  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 2 248 2,2 114,74 

obnova 
operátu 

2733 8  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 1 501 2,2 76,61 

 2733 9  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 950 2,2 48,49 

obnova 
operátu 

2863 2  2 11 10002 pc/ha 23 200,00 134 2,2 6,84 

 2929   2 14 10002 pc/ha 23 200,00 162 2,2 8,27 

 3461   2 14 10002 pc/ha 23 200,00 269 2,2 13,73 

obnova 
operátu 

3606 5  2 14 10002 pc/ha 23 200,00 493 2,2 25,16 

změna údajů 
KN, 
pův.p.č.st.744 

3732   2 14 10002 pc/ha 5 000,00 42 100,0 21,00 

obnova 
operátu 

3767   2 7 10002 pc/ha 23 200,00 450 2,2 22,97 

obnova 
operátu 

3769   2 7 10002 pc/ha 23 200,00 39 2,2 1,99 

obnova 
operátu 

3813   2 7 10002 pc/ha 23 200,00 81 2,2 4,13 

Celkem za katastr      38 273  3 695,63 

Katastr: Žulová 

 144 1  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 177 2,2 14,76 

GPL 1142-
57/2010 - 
145/1, 145/2, 
145/3 

145   2 14 10002 pc/ha 37 900,00 220 2,2 18,34 

 445 12  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 137 2,2 11,42 

 445 25  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 98 2,2 8,17 

GPL 1209 C-
66/2016 

455 4  2 5 10002 pc/ha 37 900,00 42 2,2 3,50 

 595 2  2 5 10002 pc/ha 37 900,00 68 2,2 5,67 

 627 2  2 7 10002 pc/ha 37 900,00 338 2,2 28,18 

 721 1  2 5 10002 pc/ha 37 900,00 64 2,2 5,34 

JPÚ 722 1  2 5 10002 pc/ha 37 900,00 250 2,2 20,85 



 37 

JPÚ 722 2  2 5 10002 pc/ha 37 900,00 78 2,2 6,50 

 723 2  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 8 2,2 0,67 

 746   2 7 10002 pc/ha 37 900,00 226 2,2 18,84 

 747 2  2 7 10002 pc/ha 37 900,00 75 2,2 6,25 

 791   2 5 10002 pc/ha 37 900,00 462 2,2 38,52 

 888 1  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 305 2,2 25,43 

 915 2  2 2 10002 pc/ha 37 900,00 115 2,2 9,59 

 1002 2  2 2 10002 pc/ha 37 900,00 31 568 2,2 2 632,14 

 1002 4  2 2 10002 pc/ha 37 900,00 5 749 2,2 479,35 

 1059   2 14 10002 pc/ha 37 900,00 1 319 2,2 109,98 

 1065   2 14 10002 pc/ha 37 900,00 382 2,2 31,85 

 1067 12  2 2 10002 pc/ha 37 900,00 8 2,2 0,67 

 1072 2  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 326 2,2 27,18 

 1072 3  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 708 2,2 59,03 

 1081   2 14 10002 pc/ha 37 900,00 1 396 2,2 116,40 

 1198 6  2 2 10002 pc/ha 37 900,00 25 401 2,2 2 117,94 

 1217 2  2 14 10002 pc/ha 37 900,00 13 2,2 1,08 

JPÚ - pův. 
PK324/1/1 

1254   2 5 10002 pc/ha 37 900,00 385 2,2 32,10 

Celkem za katastr      69 918  5 829,75 

Celkem 108 191  9 525 

    
 

    

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 

pc/ha...průměrná cena za hektar 
m²...za m² 

 

 

 


